様式第１号（第３条関係）

　　　　年　　月　　日

　安中市長　　様

(申請者)

住　　所

氏　　名

電話番号

(代理人)

住　　所

氏　　名

電話番号

アドレス

　私(当社)の所有する土地と市有地との境界の確定をしたいので次のとおり申請します。

１　土地の表示
大字 字 地　番 地　目 公簿面積(㎡)

２　境界立会日時（申請者は、記入しない。）

　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から

３　申請理由（いずれかに○を付ける。）

ア　用途廃止　　イ　建築のため　　ウ　工作物設置　　エ　地積更正・地図修正
オ　分筆　　カ　その他（ )

４　添付書類
　・登記事項証明書又は売買契約書の写し
　・案内図
　・公図の写し
　・隣接土地所有者一覧表
　・地積測量図の写し（隣接地も含む）
　・その他市長が必要と認める書類
　※申請書に記載出来ない場合は申請一覧表（参考様式）を提出してください。

境界確定申請書

市町村